



DZP/1450/MH/19

Tychy, 02.12.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na  
„Dostawę szwów chirurgicznych”  
(nr sprawy: 41/19/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

**Zestaw pytań nr 1**

**Pytanie nr 1**

**Dotyczy Pak. nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew o długości 75 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy Pak. nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 17 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

**Dotyczy Pak. nr 1, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 26 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Pak. nr 1, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną o długości 37 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA  
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO**

**Karolina Filipowska**

**MEGREZ Sp. z o.o.**

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 87 203 050,00 zł

